
チッパシュレッダ 

SR3100

部 品 明 細 書

ハスクバーナ・ゼノア株式会社



ラジエータおよびパイピング

(目次)

ＳＲ３１００

本体編

エンジンマウント

エンジン関連部品

フレーム

フュエルタンクおよびパイピング

バッテリ

モニタパネル

ワイヤリング

パワーライン

スプロケットおよびモータ

ミッション（１）

ミッション（２）

フロントアイドラおよびテンション

トラックローラ

ゴムシュー

カバー（１／３）

カバー（２／３）

カバー（３／３）

ハイドロリックライン（１／３）（ポンプ）

エンジンコントロール

コントロールボックスおよびカバー

コントロールレバー

トラベルコントロール

ミッションコントロール

フィードコントロール



ホッパ

(目次)

ハイドロリックライン（２／３）（トラベルモータ）

ハイドロリックライン（３／３）（フィードモータ）

ハウジング

ロータ

カムシャフト＆駆動ギヤ

ディフレクタ

フィードユニット

マークおよびデカール

ツール

エンジン編

シリンダブロック

ギヤケース

フライホイルハウジング＆オイルパン

シリンダヘッド＆ボンネット

吸気マニホールド＆エアクリーナ

吸気マニホールド＆サイレンサ

燃料パイプ

スタータモータ

ジェネレータ

パッキンセット

クランクシャフト＆ピストン

潤滑油システム

冷却水システム

燃料噴射ポンプ

ガバナ

燃料噴射ベン



本体編 SR3100



エンジンマウント SR3100



エンジンマウント SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475011232 ﾌﾞﾗｹｯﾄ左 1 153001-
2 8475011240 ﾌﾞﾗｹｯﾄ右 1 153001-
3 0101081025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25-H 12 153001-
4 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 12 153001-
5 8475011220 ｸｯｼｮﾝ 4 153001-
6 0158011210 ﾅｯﾄ M12-H 8 153001-
7 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 8 153001-
8 8475011250 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
9 0101081030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30-H 2 153001-
10 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
11 8475011260 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
12 0101081030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30-H 4 153001-
13 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 4 153001-
14 589205401 ｴﾝｼﾞﾝｱｯｾﾝ 1 153001-
15 8475012420 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
16 8475012410 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
17 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-H 3 153001-
18 0101080830 ﾎﾞﾙﾄ M8x30-H 1 153001-
19 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン関連部品 SR3100



エンジン関連部品 SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475011310 ﾎｰｽ 1 153001-
2 0728006429 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 153001-
3 8475011332 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1 153001-
4 0158010806 ﾅｯﾄ M8-H 4 153001-
5 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
6 T502201141 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1 153001-
7 YM12112013590 ｸﾗﾝﾌﾟ 1 153001-
8 0125270410 ﾎﾞﾙﾄ M4x10-HS 1 153001-
9 8475012310 ｼｰﾄ 1 153001-
10  781702420 ﾜｲﾔ 10 153001- 全長600mm
11 847F011311 ｼｰﾄ 1 153001-
12 0728101919 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ラジエータおよびパイピング SR3100



ラジエータおよびパイピング SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475031101 ﾗｼﾞｴｰﾀｱｯｾﾝ 1 153001-
2 8475031111 ・ﾗｼﾞｴｰﾀ 1 153001-
3 2010351310 ・・ｷｬｯﾌﾟ 1 153001-
4 2060343340 ・・ｸﾘｯﾌﾟ 3 153001-
5 847F031290 ・・ﾎｰｽ L=450 1 153001-
6 8475031121 ・ｼｭﾗｳﾄﾞ 1 153001-
7 0143520614 ・ﾎﾞﾙﾄ M6x14-HF 4 153001-
8 8475031170 ﾜｲﾔ左 1 153001-
9 8475031160 ﾜｲﾔ右 1 153001-
10 0143520814 ﾎﾞﾙﾄ M8x14-HF 6 153001-
11 8475031212 ﾌﾚｰﾑｱｯｾﾝ 1 153001-
12 8475031132 ・ﾌﾚｰﾑ 1 153001-
13 8475031190 ・ｼｰﾄ 2 153001-
14 8475541321 ・ｼｰﾄ 2 153001-
15 8475541331 ・ｼｰﾄ 1 153001-
16 8475541340 ・ｼｰﾄ 1 153001-
17 8475541540 ・ｼｰﾄ 1 153001-
18 8475541550 ・ｼｰﾄ 1 153001-
19 8475541810 ・ｼｰﾄ 1 153001-
20 8475541820 ・ｼｰﾄ 1 153001-
21 0101081025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25-H 4 153001-
22 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 4 153001-
23 21U0331290 ｸｯｼｮﾝ 2 153001-
24 21U0331190 ｶﾗｰ 2 153001-
25 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 3 153001-
26 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 3 153001-
27 21U0331320 ｸｯｼｮﾝ 2 153001-
28 8475031140 ﾎｰｽ 1 153001-
29 8475031150 ﾎｰｽ 1 153001-
30 0728100419 ｸﾗﾝﾌﾟ 4 153001-
31 0801731304 ｺﾝｼﾞｯﾄ 1 153001-
32 0728500110 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
33 21U0331370 ﾎﾞｽ 1 153001-
34 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ M10x20-H 2 153001-
35 21U0331181 ｺｯｸ 1 153001-
36 20T0371420 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
37 0143500616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16-HF 2 153001-
38 20T0381360 ﾀﾝｸ 1 153001-
39 0728600870 ﾎｰｽ 1 153001-
40 2060343340 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
41 0443451308 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
42 0143500616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16-HF 1 153001-
43 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フュエルタンクおよびパイピング SR3100



フュエルタンクおよびパイピング SR3100

索引 使用
番号 個数

1 847F041201 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 軽油33L 1 153001- 163075
1 501301501 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 軽油33L 1 163076- 
2 847F041181 ・ﾀﾝｸ 1 153001- 163075
2 501301701 ・ﾀﾝｸ 1 163076- 
3 22L0421300 ・ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1 153001-
4 22J0411141 ・ｼｰﾄ 1 153001-
5 22J0411221 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
6 0158010504 ・ﾅｯﾄ M5-H 4 153001-
7 0164120508 ・ﾜｯｼｬ P5 4 153001-
8 0704011007 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 1 153001-
9 0700211023 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1 153001-
10 20A0411121 ・ｹﾞｰｼﾞ 1 153001-
11 0728500085 ・ｸﾘｯﾌﾟ 2 153001-
12 20N0481360 ・ﾌﾛｰﾄ 1 153001-
13 847F042010 ・ｽﾄﾚｰﾅ 1 153001-
14 847F062290 ﾌｭｴﾙｹﾞｰｼﾞ 1 153001-
15 0102310516 ｽｸﾘｭ M5x16-CS/P 5 153001-
16 8475041170 ｸｯｼｮﾝ 2 153001-
17 8475041180 ｼｰﾄ 3 153001-
18 20C0431122 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 153001-
19 0158010806 ﾅｯﾄ M8-H 2 153001-
20 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
21 8475041131 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
22 0101081025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25-H 2 153001-
23 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
24 8475041111 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
25 0101081025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25-H 4 153001-
26 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 4 153001-
27 8475041150 ﾎｰｽ 1 153001-
28 0728500115 ｸﾘｯﾌﾟ 2 153001-
29 8475041160 ﾎｰｽ 1 153001-
30 0728500115 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
31 0728500110 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001- 163075
31 0728500115 ｸﾘｯﾌﾟ 1 163076- 
32 8475041140 ﾎｰｽ 1 153001-
33 0728500115 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
34 0728500110 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001- 163075
34 0728500115 ｸﾘｯﾌﾟ 1 163076- 
35 0101080870 ﾎﾞﾙﾄ M8x70-H 1 153001-
36 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
37 0443551708 ｸﾘｯﾌﾟ 4 153001-
38 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
39 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
40 0803420414 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 153001-
41 0728800601 ﾎｰｽ 1 153001-
42 0443451708 ｸﾘｯﾌﾟ 2 153001-
43 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
44 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
45 8475061260 ｼｰﾄ 1 153001-
46 0101080616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16-H 2 153001-
47 0164330623 ﾜｯｼｬ P6 2 153001-
48 22J0425141 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
49 0728500095 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
50 22J0425170 ﾁｭｰﾌﾞ 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フュエルタンクおよびパイピング SR3100

索引 使用
番号 個数
51 0727000855 ﾁｭｰﾌﾞ 1 153001-
52 0728500110 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



バッテリ SR3100



バッテリ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 847F061370 ﾊﾞｯﾃﾘ 80D26L 1 153001-
2 8475061381 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
3 0424540825 ﾛｯﾄﾞ 2 153001-
4 0158010806 ﾅｯﾄ M8-H 6 153001-
5 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
6 8475061270 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
7 21U0631610 ｹｰﾌﾞﾙ 1 153001-
8 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 1 153001-
9 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
10 8475061641 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ 1 153001-
11 0800000000 ﾀｰﾐﾅﾙ 1 153001-
12 20U0621680 ﾀｰﾐﾅﾙｶﾊﾞｰ 1 153001-
13 0443451408 ｸﾘｯﾌﾟ 3 153001-
14 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 1 153001-
15 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
16 0443452108 ｸﾘｯﾌﾟ 3 153001-
17 0709520314 ｸｯｼｮﾝ 3 153001-
18 0158010806 ﾅｯﾄ M8-H 1 153001-
19 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



モニタパネル SR3100



モニタパネル SR3100

索引 使用
番号 個数

1 847F062330 ﾌｭｴﾙｹﾞｰｼﾞ 1 153001-
2 8475062310 ﾗﾝﾌﾟ 4連 1 153001-
3 21S0611140 ｻｰﾋﾞｽﾒｰﾀ 1 153001-
4  874106220 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
5  874106230 ｽﾀｯﾄﾞ 2 153001-
6  874106260 ﾘﾃｰﾅ 2 153001-
7  874106240 ﾚｾﾌﾟﾀｸﾙ 2 153001-
8 YM11965077910 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾚｰ 1 153001-
9 YM12830077920 ﾀｲﾏ 1 153001- ｸﾞﾛｰ
10 20M0671210 ﾀｲﾏ 1 153001- 玉切ﾁｪｯｸ
11 YM12921177920 ﾀｲﾏ 1 153001- 始動
12 0143500610 ﾎﾞﾙﾄ M6x10-HF 5 153001-
13  874506310 ﾘﾚｰ 1 153001- ﾁｬｰｼﾞ信号
14 0143500610 ﾎﾞﾙﾄ M6x10-HF 1 153001-
15  950106210 ﾘﾚｰ 7 153001-
16 0143500610 ﾎﾞﾙﾄ M6x10-HF 7 153001-
17 0443452108 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
18 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
19 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
20 589206801 ﾎﾞｯｸｽｱｯｾﾝ 1 153001-
21 501089201 ・ﾎﾞｯｸｽ 1 153001-
22 501089501 ・ﾌﾟﾘﾝﾄｶｰﾄﾞ 1 153001-
23 0102360306 ・ｽｸﾘｭ M3x6-CS/PS 4 153001-
24 T500106340 ・ｼｰﾄ 1 153001-
25 T500106320 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
26 0102360308 ・ｽｸﾘｭ M3x8-CS/PS 10 153001-
27 0803710610 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 2 153001-
28 0803420519 ・ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 153001-
29 0805511291 ・ｺﾈｸﾀ 1 153001-
30 0805510691 ・ｺﾈｸﾀ 1 153001-
31 0143500610 ﾎﾞﾙﾄ M6x10-HF 4 153001-
32 8475061631 ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞﾊｰﾈｽ 1 153001-
33  874106441 ｽｲｯﾁ 4 153001-
34 0803420519 ﾊﾞﾝﾄﾞ 5 153001-
35 0443451008 ｸﾘｯﾌﾟ 2 153001-
36 0443451708 ｸﾘｯﾌﾟ 2 153001-
37 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
38 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
39 0443452310 ｸﾘｯﾌﾟ 3 153001-
40 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 3 153001-
41 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 3 153001-
42 0102320310 ｽｸﾘｭ M3x10-CS/S 2 153001-
43 0158020302 ﾅｯﾄ M3-H 2 153001-
44 8475062220 ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞﾊｰﾈｽ 1 153001-
45 0803420519 ﾊﾞﾝﾄﾞ L=185 1 153001-
46 0802010000 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 5 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ワイヤリング SR3100



ワイヤリング SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475061613 ﾒｲﾝﾊｰﾈｽ 1 153001-
2 20T0681230 ・ﾋｭｰｼﾞﾌﾞﾙﾘﾝｸ 45A 2 153001-
3 0804101000 ・ﾋｭｰｽﾞ 10A 3 153001- 予備1
4 0804102500 ・ﾋｭｰｽﾞ 25A 2 153001- 予備1
5 0802010000 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 11 153001-
6 0805301510 ｸﾘｯﾌﾟ 3 153001-
7 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 3 153001-
8 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 3 153001-
9 0443451008 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
10 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 1 153001-
11 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
12 0802848025 ｹｰﾌﾞﾙ 1 153001-
13 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
14 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
15 0443451708 ｸﾘｯﾌﾟ 7 153001-
16 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 5 153001-
17 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 2 153001-
18 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 7 153001-
19 0443451408 ｸﾘｯﾌﾟ 2 153001-
20 1754382660 ﾎﾞｽ 1 153001-
21 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 1 153001-
22 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 1 153001-
23 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
24 0443451408 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
25 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 1 153001-
26 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
27 8475061650 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
28 0443451410 ｸﾘｯﾌﾟ 2 153001-
29 0101081016 ﾎﾞﾙﾄ M10x16-H 2 153001-
30 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
31 8475061160 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
32 8475061660 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
33 0443451408 ｸﾘｯﾌﾟ 5 153001-
34 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-H 1 153001-
35 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
36 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 5 153001-
37 8475061621 ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞﾊｰﾈｽ 1 153001-
38 0802010000 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 1 153001-
39 8475061131 ﾎﾞｯｸｽ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
40 T500154760 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 4 153001-
41 8475061140 ｽﾍﾟｰｻ 4 153001-
42 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 4 153001-
43 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
44 8475061670 ﾗﾝﾌﾟ(A) 1 153001- 作業表示灯(ｱﾝﾊﾞ)
45 0811011210 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 153001-
46  874106420 ﾗﾝﾌﾟｽｲｯﾁ 1 153001- 緊急停止
47 8475061680 ﾗﾝﾌﾟ(R) 1 153001- ｴﾝｼﾞﾝ異常表示灯(赤)
48 0811011210 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 153001-
49 0443451408 ｸﾘｯﾌﾟ 6 153001-
50 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 6 153001-
51 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 6 153001-
52  874106441 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ 2 153001- 送ﾘ戻ｼ用
53 0803420519 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 153001-
54 0816071200 ﾎｰﾝ 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ワイヤリング SR3100

索引 使用
番号 個数
55 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
56 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
57 0101080865 ﾎﾞﾙﾄ M8x65-H 1 153001-
58 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 1 153001-
59 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
60 8475061150 ｽﾍﾟｰｻ 1 153001-
61 0443452711 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
62 0709520418 ｸｯｼｮﾝ 1 153001-
63 8475061920 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 153001-
64 8475061290 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 153001-
65 0803420519 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 153001-
66 0443450608 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
67 1754382660 ﾎﾞｽ 1 153001-
68 0158010605 ﾅｯﾄ M6-H 1 153001-
69 0164330623 ﾜｯｼｬ P6 1 153001-
70 0709520314 ｸｯｼｮﾝ 1 153001-
71 0443452108 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
72 0803810519 ｷｬｯﾌﾟ 1 153001-
73 8475062210 ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞﾊｰﾈｽ 1 153001-
74 8475062110 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
75 0164330623 ﾜｯｼｬ P6 2 153001-
76 0101080616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16-H 2 153001-
77 0443450608 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
78 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
79 0158000806 ﾅｯﾄ M8-H 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



パワーライン SR3100



パワーライン SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475101211 ﾌﾟｰﾘ 1 153001-
2 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 8 153001-
3 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 8 153001-
4 586075701 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
5 0101081020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20-H 8 153001-
6 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 8 153001-
7 586075201 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
8 0101081050 ﾎﾞﾙﾄ M10x70-H 2 153001-
9 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
10 586075501 Vﾍﾞﾙﾄ､ﾛｰﾀ駆動 ﾊﾞﾝﾄﾞｰ W800 SB-49 3 153001-
11 586074901 ﾌﾟｰﾘ 1 153001-
12 20T0133280 ﾜｯｼｬ 1 153001-
13 0101081230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30-H 1 153001-
14 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 1 153001-
15 586075101 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
16 0101081020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20-H 2 153001-
17 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
18 586075601 Vﾍﾞﾙﾄ､ﾎﾟﾝﾌﾟ駆動 ﾊﾞﾝﾄﾞｰ W400 SB-33 1 153001-
19 586075001 ﾌﾟｰﾘ 1 153001-
20 0101081016 ﾎﾞﾙﾄ M10x16-H 1 153001-
21  381970320 ﾜｯｼｬ 1 153001-
22 589207201 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
23 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-H 3 153001-
24 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 3 153001-
25 0125270820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-HS 4 153001-
26 0164330823 ﾜｯｼｬ 4 153001-
27 0101651090 ﾎﾞﾙﾄ M10x90-H 1 153001-
28 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 1 153001-
29 0158011008 ﾅｯﾄ M10-H 2 153001-
30 586075801 ﾚﾊﾞｰ 1 153001-183265

589916201 ﾚﾊﾞｰ 1 193266-
31 T510170500 ﾛｰﾗｱｯｾﾝ 1 153001-
32 574357101 ･ﾛｰﾗ 1 153001-
33 T510170450 ･ｽﾍﾟｰｻ 1 153001-
34  381910310 ･ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203DDWAX 2 153001- 特殊耐熱ｼｰﾙ付
35  381970660 ｽﾍﾟｰｻ 1 153001-
36 T510170440 ﾎﾞﾙﾄ 1 153001-
37 8475101332 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-183265

589701001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 193266-
38 T500110240 ｼﾑ t1.0 8 153001- 使用数可変
39 0101081030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30-H 2 153001-
40 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
41 0101081020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20-H 1 153001-
42 21S7011330 ﾜｯｼｬ 1 153001-183265

20A7012160 ﾜｯｼｬ 1 193266-
43 8475101281 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 153001-
44 589207301 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
45 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ 4 153001-
46 0164330823 ﾜｯｼｬ 4 153001-
47 589701201 ｼﾑ 2 193266-
48 589701301 ｼﾑ 2 193266-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



スプロケットおよびモータ SR3100



スプロケットおよびモータ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 T500135110 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2 153001-
2 T500135230 ﾜｯｼｬ 2 153001-
3 0101081025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25-H 2 153001-
4 0160221030 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 2 153001-
5 T500127711 U-ﾎﾞﾙﾄ 2 153001- ﾅｯﾄ付(U3/8-16UNC)
6 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 4 153001-
7 T500127101 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ 1 153001-
8 0101181030 ﾎﾞﾙﾄ M10x130-H 1 153001-
9 0160221030 ﾜｯｼｬ S10 1 153001-
10 T500160210 ﾓｰﾀ 1 153001-
11 0124000616 ｽｸﾘｭ M6x16-HSD 3 153001-
12 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 2 153001-
13 0160220825 ﾜｯｼｬ S8 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ミッション（１） SR3100



ミッション（１） SR3100

索引 使用
番号 個数

1 FK2111831104 ｹｰｽL ﾌﾞｯｼｭ171910含ﾑ 1 153001-
2 FK2111827718 ｹｰｽR ﾌﾞｯｼｭ171910含ﾑ 1 153001-
3 FK2153601219 PKｹｰｽ 1 153001-
4 FK2144410105 ｼﾌﾀｰ 2 153001-
5 FK2141422105 ｼﾌﾄﾋﾟﾝ 2 153001-
6 FK2104400401 ｵｲﾙｼｰﾙ14248 2 153001-
7 FK2340400102 ﾚﾊﾞｰSC COMP 2 153001-
8 FK2102400403 ﾛｯｸﾜｯｼｬ8 2 153001-
9 FK0304081000 ﾅｯﾄ M8(並目1種) 2 153001-
10 FK2105400609 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ22 1 153001-
11 FK2105406709 ﾌﾟﾗｸﾞG21注入口 1 153001-
12 FK2340428928 ｼﾌﾀｰｼﾞｸ COMP 1 153001-
13 FK0460050250 5ﾋﾟﾝ S 1 153001-
14 FK2104402009 OﾘﾝｸﾞP10A 1 153001-
15 FK2153409806 PKﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
16 FK2144408340 ﾌﾞﾗｹｯﾄCH 1 153001-
17 FK0600015000 15ﾄﾒﾜS 1 153001-
18 FK2340412208 CHｼﾞｸ COMP 1 153001-
19 FK0650050160 5/16ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1 153001-
20 FK2152400200 ﾊﾞﾈ（ﾎｰｸ 1 153001-
21 FK2105415804 ﾒｸﾗｾﾝ 1 153001-
22 FK2330317106 ｼｭｰBK COMP 1 153001-
23 FK2152406509 ﾊﾞﾈ BK 1 153001-
24 FK2330317007 ﾄﾞﾗﾑBK COMP 1 153001-
25 FK2113405327 ﾌﾞﾚｰｷｳｹ 1 153001-
26 FK2153407505 PKﾌﾞﾚｰｷ 1 153001-
27 FK2330316901 ｶﾊﾞｰBK COMP 1 153001-
28 FK2135415300 ｶﾑｼﾞｸ 1 153001-
29 FK2143400103 ﾚﾊﾞｰBK 1 153001-
30 FK2102404906 ｻﾞｶﾞﾈ14.5211 1 153001-
31 FK2104403303 Oﾘﾝｸﾞ 1 153001-
32 FK0600014000 14ﾄﾒﾜS 1 153001-
33 FK0400080000 8ﾜｯｼｬ 1 153001-
34 FK0324081000 ﾅｯﾄ M8(並目1種) 1 153001-
35 FK0177060453 ｽﾀｯﾄﾞ M6 3 153001-
36 FK2105400103 ﾌﾟﾗｸﾞ8検油口 1 153001-
37 FK2105400202 ｶﾞｽｹｯﾄ8 1 153001-
38 FK2105400806 ﾌﾟﾗｸﾞ14排油口 1 153001-
39 FK2105400905 ｶﾞｽｹｯﾄ14 1 153001-
40 FK2101433107 ｽﾀｯﾄﾞ8-30 6 153001-
41 FK2101400206 ｽﾀｯﾄﾞ8-38 6 153001-
42 FK2153417508 PKｷﾞﾔｹｰｽ 1 153001-
43 FK2121612706 ﾎﾞｽ 1 153001-
44 FK2104427901 ｵｲﾙｼｰﾙ25407 1 153001-
45 FK0501600540 ﾎﾞｰﾙBRG 6005DD 1 153001-
46 FK2101409803 47ﾄﾒﾜR 1 153001-
47 FK0177060202 ｽﾀｯﾄﾞ M6 1 153001-
48 FK0157060100 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6x10 3 153001-
49 FK0157080400 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8x40 2 153001-
50 FK0157080800 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8x80 2 153001-
51 FK0157080120 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8x120 2 153001-
52 FK2101430007 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ10-23 M10x23 10 153001-
53 FK0157101200 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M10x120 2 153001-
54 FK2105402701 ｺﾞﾑｻﾞｶﾞﾈ8 10 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ミッション（１） SR3100

索引 使用
番号 個数
55 FK2101432001 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ6 4 153001-
56 FK2101432506 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ8 21 153001-
57 FK2101417901 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ10 2 153001-
58 FK2155401709 ﾉｯｸﾊﾟｲﾌﾟ 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ミッション（２） SR3100



ミッション（２） SR3100

索引 使用
番号 個数

1 FK2330348409 ｼﾞｸA COMP 1 153001-
2 FK2122465707 ｷﾞﾔAB20-33 1 153001-
3 FK0702172000 ｻﾞｶﾞﾈ 5 153001-
4 FK0702252000 ｻﾞｶﾞﾈ 1 153001-
5 FK2133420508 ｼﾞｸB 1 153001-
6 FK2122462212 ｷﾞﾔD40 1 153001-
7 FK2122408304 ｷﾞﾔF25 1 153001-
8 FK2122408809 ｷﾞﾔT22 1 153001-
9 FK2103408705 ｶﾗｰ202538 1 153001-
10 FK2103412102 ｶﾗｰ20259 2 153001-
11 FK2122412404 ｷﾞﾔI15 1 153001-
12 FK2132405201 ｼﾞｸB 1 153001-
13 FK2103422709 ｶﾗｰ202514.5 1 153001-
14 FK2103415806 ｶﾗｰ202522 1 153001-
15 FK2131417704 ｼﾞｸD 1 153001-
16 FK2330319209 ｷﾞﾔK COMP 2 153001-
17 FK2152421104 ﾊﾞﾈ SC 2 153001-
18 FK2102422216 ｻﾞｶﾞﾈ25322 2 153001-
19 FK0600025000 25ﾄﾒﾜS 2 153001-
20 FK0610042000 42ﾄﾒﾜH 2 153001-
21 FK2129433004 ｷﾞﾔJ53 1 153001-
22 FK2153409707 PKｶﾊﾞｰSC 2 153001-
23 FK2114402347 ｸﾗｯﾁｶﾊﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ252714含ﾑ 2 153001-
24 FK2133691102 GｼﾞｸR 1 153001-
25 FK2133691003 GｼﾞｸL 1 153001-
26 FK2310470607 ｼｬｼﾞｸｹｰｽR COMP 1 153001-
27 FK2310470508 ｼｬｼﾞｸｹｰｽL COMP 1 153001-
28 FK2153412613 PKﾌﾗﾝｼﾞ 2 153001-
29 FK0501600600 ﾎﾞｰﾙBRG 6005 2 153001-
30 FK0501620600 ﾎﾞｰﾙBRG 6206 2 153001-
31 FK2101410100 62ﾄﾒﾜR 2 153001-
32 FK2104400203 ｵｲﾙｼｰﾙ306216.3 2 153001-
33 FK2103420101 ｶﾗｰ303517 2 153001-
34 FK2124410507 ｷﾞﾔL38 2 153001-
35 FK2103417404 ｶﾗｰ253524 1 153001-
36 FK2104412309 ｵｲﾙｼｰﾙ17326 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フロントアイドラおよびテンション SR3100



フロントアイドラおよびテンション SR3100

索引 使用
番号 個数

1 T500135120 ｱｲﾄﾞﾗ ｸﾞﾘｽ 6cc 2 153001-
2 T500135170 ｼｬﾌﾄ 2 153001-
3 0600206204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 153001-
4 T500135160 ｶﾗｰ 6204ZZ 4 153001-
5 0700012045 O-ﾘﾝｸﾞ 4 153001-
6 577530001 ﾛｯﾄﾞ 4 153001-
7 0101081250 ﾎﾞﾙﾄ M12x50-H 4 153001-
8 0160221236 ﾜｯｼｬ S12 4 153001-
9 577530101 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 153001-
10 T500135150 ﾎﾞﾙﾄ 2 153001-
11 T500135290 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 153001-
12 T500135280 ｶﾗｰ 2 153001-
13 0158011613 ﾅｯﾄ M16-H 4 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



トラックローラ SR3100



トラックローラ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 T500135131 ｼｬﾌﾄ 2 153001-
2 0164022032 ﾜｯｼｬ P20 2 153001-
3  030800150 ﾘﾝｸﾞ 2 153001-
4 0702000000 ﾌｨﾃｨﾝｸﾞ 2 153001-
5 T500135141 ｱｰﾑ 2 153001-
6 T500135400 ﾛｰﾗｱｯｾﾝ ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ 8 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ゴムシュー SR3100



ゴムシュー SR3100

索引 使用
番号 個数

1 T500135241 ﾗﾊﾞｰｼｭｰ 200Wx42Lx72P ﾁﾄﾞﾘ 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フレーム SR3100



フレーム SR3100

索引 使用
番号 個数

1 589205801 ﾌﾚｰﾑ 1 153001-
2 589205901 ﾌﾚｰﾑ 1 153001-
3 0101081025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25-H 6 153001-
4 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 6 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジンコントロール SR3100



エンジンコントロール SR3100

索引 使用
番号 個数

1 T500143910 ﾚﾊﾞｰ 1 153001-
2 0143500616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16-HF 2 153001-
3 T500143550 ｷｬｯﾌﾟ 1 153001-
4 8475431342 ｹｰﾌﾞﾙ 全長1850mm 1 153001-
5 0443450508 ｸﾘｯﾌﾟ 4 153001-
6 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
7 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



コントロールボックスおよびカバー SR3100



コントロールボックスおよびカバー SR3100

索引 使用
番号 個数

1 589206301 ﾎﾞｯｸｽ 1 153001-
2 0143500816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-HF 3 153001-
3 8475431740 ｶﾊﾞｰ右 1 153001-
4 8475431750 ｶﾊﾞｰ前 1 153001-
5 0143500612 ﾎﾞﾙﾄ M6x12-HF 12 153001-
6 8475431161 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
7 8475432170 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
8 0143500612 ﾎﾞﾙﾄ M6x12-HF 14 153001-
9 8475431430 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
10 8475431510 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
11 0101080830 ﾎﾞﾙﾄ M8x30-H 2 153001-
12 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
13 8475431440 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
14 0143500612 ﾎﾞﾙﾄ M6x12-HF 4 153001-
15 589206201 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
16 0143500820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-HF 4 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



コントロールレバー SR3100



コントロールレバー SR3100

索引 使用
番号 個数

1 577530501 ﾚﾊﾞｰ 2 153001- (ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ)
2 T500143970 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 153001- ｸﾛ
3 8475431390 ｼｬﾌﾄ 1 153001-
4 0402500532 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5x32 1 153001-
5 8475431181 ﾚﾊﾞｰ 1 153001- (破砕ｸﾗｯﾁ)
6 T500143980 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 153001- ｱｶ
7 0164021626 ﾜｯｼｬ P16 2 153001-
8  030800150 ﾘﾝｸﾞ 2 153001-
9 0101081050 ﾎﾞﾙﾄ M10x50-H 1 153001-
10 0158011008 ﾅｯﾄ M10-H 2 153001-
11 0101650825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 2 153001-
12 0158010806 ﾅｯﾄ M8-H 2 153001-
13 577530601 ｼﾞｮｲﾝﾄ 2 153001-
14  686543350 ﾋﾟﾝ 2 153001-
15 8475431841 ｹｰﾌﾞﾙ 全長1552mm 1 153001- (左旋回)
16 8475431851 ｹｰﾌﾞﾙ 全長1602mm 1 153001- (右旋回)
17 0443550808 ｸﾘｯﾌﾟ 1 153001-
18 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 1 153001-
19 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
20 8475431810 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
21 0101181030 ﾎﾞﾙﾄ M10x130-H 2 153001-
22 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
23 8475431830 ｼﾞｮｲﾝﾄ 2 153001-
24 T500143940 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 153001-
25 0164020610 ﾜｯｼｬ P6 2 153001-
26  686543350 ﾋﾟﾝ 2 153001-
27 8475431210 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
28 0420530822 ﾋﾟﾝ 1 153001-
29  381954880 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 153001-
30 8475431221 ｹｰﾌﾞﾙ 1 153001-
31 0420530820 ﾋﾟﾝ 1 153001-
32  381954880 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 153001-
33 0443450808 ｸﾘｯﾌﾟ 3 153001-
34 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 1 153001-
35 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ 2 153001-
36 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 3 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



トラベルコントロール SR3100



トラベルコントロール SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475431231 ﾚﾊﾞｰ 1 153001-
2 0930400835 ﾉﾌﾞ 1 153001-
3 8475431241 ﾚﾊﾞｰ 1 153001-
4 0164021626 ﾜｯｼｬ P16 1 153001-
5  030800150 ﾘﾝｸﾞ 1 153001-
6 0420531238 ﾋﾟﾝ 1 153001-
7  381954890 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 153001-
8 0422120844 ﾖｰｸ 1 153001-
9 0420530822 ﾋﾟﾝ 1 153001-
10  381954880 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 153001-
11 0424830835 ﾛｯﾄﾞ 1 153001-
12 0150840805 ﾅｯﾄ M8L-H 1 153001-
13 0158010806 ﾅｯﾄ M8-H 1 153001-
14 T500143632 ｼﾞｮｲﾝﾄ 1 153001-
15 0420530825 ﾋﾟﾝ 1 153001-
16  381954880 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 153001-
17 8475431381 ﾚﾊﾞｰ 1 153001-
18 8475431520 ﾊﾟｲﾌﾟ 1 153001-
19 0420510618 ﾋﾟﾝ 2 153001-
20  686543350 ﾋﾟﾝ 2 153001-
21 T500143640 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 153001-
22 8475431270 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 153001-
23 8475431260 ﾛｯﾄﾞ 1 153001-
24 0421020832 ﾖｰｸ 1 153001-
25 0420530822 ﾋﾟﾝ 1 153001-
26  381954880 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 1 153001-
27  381951910 ｽﾍﾟｰｻ 1 153001-
28 0158010806 ﾅｯﾄ M8-H 3 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ミッションコントロール SR3100



ミッションコントロール SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475431941 ﾚﾊﾞｰ 1 153001-
2 0402500524 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5x24 1 153001-
3 T500143970 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 153001- ｸﾛ
4 T500143660 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 153001-
5 8475431281 ｹｰﾌﾞﾙ 全長1202mm 1 153001-
6 0420530820 ﾋﾟﾝ 2 153001-
7  381954880 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 2 153001-
8 T500143920 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 153001-
9 T500143411 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 153001-
10 0443450808 ｸﾘｯﾌﾟ 2 153001-
11 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
12 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フィードコントロール SR3100



フィードコントロール SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475431612 ﾚﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
2 8475431620 ｼｬﾌﾄ 1 153001-
3 0402500540 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5x40 2 153001-
4 0101651040 ﾎﾞﾙﾄ M10x40-H 2 153001-
5 0158011008 ﾅｯﾄ M10-H 2 153001-
6 8475431631 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
7 589278601 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
8 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 5 153001-
9 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 5 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



カバー（1/3） SR3100



カバー（1/3） SR3100

索引 使用
番号 個数

1 589275201 ｶﾊﾞｰｻﾌﾞｱｯｾﾝ  WT42kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
2 587285801 ・ｶﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
3 8475541492 ・ｼｰﾄ 1 153001-
4 8475541880 ・ｼｰﾄ 1 153001-
5 124A621920 ・ｷｬｯﾌﾟ 9 153001-
6 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 9 153001-
7 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 9 153001-
8 589208401 ｶﾊﾞｰｻﾌﾞｱｯｾﾝ  WT19kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
9 587285901 ・ｶﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
10 8475541373 ・ｼｰﾄ 1 153001-
11 8475551350 ・ｼｰﾄ 1 153001-
12 21U5421260 ・ｷｬｯﾁ 2 153001-
13 124A621920 ・ｷｬｯﾌﾟ 6 153001-
14 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
15 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
16 8475551370 ｷｬｯﾁ 4 153001-
17 0143500816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-HF 8 153001-
18 T500155140 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001-
19 0101080616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16-H 8 153001-
20 0164330623 ﾜｯｼｬ P6 8 153001-
21 8475551330 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



カバー（2/3） SR3100



カバー（2/3） SR3100

索引 使用
番号 個数

1 589208701 ｶﾊﾞｰｻﾌﾞｱｯｾﾝ  WT7kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
2 587286001 ・ｶﾊﾞｰ 1 153001-
3 589208801 ・ｼｰﾄ 1 153001-
4 8475551350 ・ｼｰﾄ 1 153001-
5 21U5421260 ・ｷｬｯﾁ 1 153001-
6 124A621920 ・ｷｬｯﾌﾟ 6 153001-
7 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
8 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
9 8475541311 ﾛｯﾄﾞ 2 153001-
10 0405211038 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 10x38 4 153001-
11 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 4 153001-
12 8475541213 ｶﾊﾞｰｻﾌﾞｱｯｾﾝ  WT9kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
13 8475541222 ・ｶﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
14 8475541231 ・ｼｰﾄ 5 153001-
15 8475541730 ・ｼｰﾄ 4 153001-
16 8475541740 ・ｼｰﾄ 2 153001-
17 8475541770 ・ｼｰﾄ 4 153001-
18 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-H 4 153001-
19 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
20 8745541691 ｶﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
21 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 8 153001-
22 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 8 153001-
23 8475541291 ﾌｨﾙﾀ 1 153001-
24 8475551320 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
25 8475551340 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
26 0101080616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16-H 4 153001-
27 0164330623 ﾜｯｼｬ P6 4 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



カバー（3/3） SR3100



カバー（3/3） SR3100

索引 使用
番号 個数

1 589209101 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001- 工具箱
2 8475541790 ｼｰﾄ 2 153001-
3 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
4 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
5 8475541272 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
6 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 3 153001-
7 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 3 153001-
8 8475541720 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
9 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 3 153001-
10 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 3 153001-
11 8475541831 ｶﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
12 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
13 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
14 8475541751 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
15 0101081020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20-H 3 153001-
16 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 3 153001-
17 589276301 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
18 0101081020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20-H 4 153001-
19 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 4 153001-
20 577531001 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
21 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
22 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
23 589209201 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
24 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
25 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハイドロリックライン（1/3）（ポンプ） SR3100



ハイドロリックライン（1/3）（ポンプ） SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475601111 ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 153001- 作動油：規定量6L
2 8475601290 ・ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1 153001-
3 8475601190 ・ｷｬｯﾌﾟ 1 153001-
4 8475621191 ﾎｰｽ 1 153001-
5 8475621181 ﾎｰｽ 1 153001-
6 20N6244380 ｴﾙﾎﾞ 2 153001-
7 20M6211310 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 153001-
8 0700012014 O-ﾘﾝｸﾞ 2 153001-
9 587092801 ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｿﾚﾉｲﾄﾞ 1 153001-
10 587228101 ・ｺｲﾙ 4 153001-
11 587228201 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ 走行前後進切替ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 153001- 締付けﾄﾙｸ:60N・m
12 587228301 ・・O-ﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 153001-
13 587228501 ・・ﾅｯﾄ 1 153001- 締付けﾄﾙｸ:5N・m
14 587228601 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ 送り正逆転切替ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 153001- 締付けﾄﾙｸ:60N・m
15 587228301 ・・O-ﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 153001-
16 587228501 ・ﾅｯﾄ 1 153001- 締付けﾄﾙｸ:5N・m
17 587228701 ・ｺｲﾙ 1 153001-
18 587229001 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ 走行優先ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 153001- 締付けﾄﾙｸ:50N・m
19 587229101 ・・O-ﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 153001-
20 587229201 ・ﾅｯﾄ 1 153001- 締付けﾄﾙｸ:5N・m
21 8475601630 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ 走行ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾙﾌﾞ 1 153001- 締付けﾄﾙｸ:70N・m
22 8475601640 ・・O-ﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 153001-
23 587229301 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 7 153001-
24 587229501 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 1 153001-
25 587229601 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 2 153001-
26 8475601150 ﾎﾞﾙﾄ 3 153001-
27 22L6213370 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 153001-
28 0101080850 ﾎﾞﾙﾄ M8x50-H 1 153001-
29 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 1 153001-
30 0726002625 ﾎｰｽ 1 153001-
31 0728100419 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 153001-
32 8475621211 ﾁｭｰﾌﾞ 1 153001-
33 8475621240 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 153001- ﾌｨﾙﾀ内蔵

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハイドロリックライン（2/3）（トラベルモータ） SR3100



ハイドロリックライン（2/3）（トラベルモータ） SR3100

索引 使用
番号 個数

1  381962210 ｴﾙﾎﾞ 1 153001-
2 21E6212220 ｴﾙﾎﾞ 1 153001-
3 0700012014 O-ﾘﾝｸﾞ 2 153001-
4 0762900306 ﾎｰｽ 2 153001-
5 20M6211310 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 153001-
6  686560210 ｼｰﾙ 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハイドロリックライン（3/3）（フィードモータ） SR3100



ハイドロリックライン（3/3）（フィードモータ） SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475621150 ﾎｰｽ 2 153001-
2 0700012014 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1 153001-
3 8475621140 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 153001-
4 8475621130 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 153001-
5 0700012014 O-ﾘﾝｸﾞ 2 153001-
6 8475621160 ｴﾙﾎﾞ 1 153001-
7 8475621170 ｴﾙﾎﾞ 1 153001-
8 0700012018 O-ﾘﾝｸﾞ 2 153001-
9 589205501 ﾓｰﾀ 1 153001- 送りﾛｰﾗ回転ﾓｰﾀ
10 0125271235 ﾎﾞﾙﾄ M12x35-HS 2 153001-
11 8475621220 ﾎｰｽ 1 153001-
12 8475621230 ﾎｰｽ 1 153001-
13 20M6211310 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 153001-
14 0700012014 O-ﾘﾝｸﾞ 2 153001-
15 8475601160 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 153001- 送りﾛｰﾗ回転調整ﾊﾞﾙﾌﾞ
16 8475601320 ﾉﾌﾞ 1 153001-
17 20N6248570 ｴﾙﾎﾞ 2 153001-
18 8475601171 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
19 0101080650 ﾎﾞﾙﾄ M6x50-H 4 153001-
20 0164330623 ﾜｯｼｬ P6 4 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハウジング SR3100



ハウジング SR3100

索引 使用
番号 個数

1 588480801 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ  WT132kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
2 0101081230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30-H 6 153001-
3 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 8 153001-
4 586074601 ｶﾊﾞｰ､左 WT27kg 1 153001-
5 588480901 ｶﾊﾞｰ､右 WT33kg 1 153001-
6 0101081230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30-H 2 153001-
7 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 2 153001-
8 8475701141 ﾋﾟﾝ 1 153001-
9 8475701131 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 153001-
10 0101081260 ﾎﾞﾙﾄ M12x55-H 4 153001-
11 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 4 153001-
12 0702000000 ﾌｨﾃｨﾝｸﾞ 1 153001-
13 0402500632 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6x32 2 153001-
14  686070211 ﾎﾞﾙﾄ 2 153001-
15  686070220 ﾅｯﾄ 2 153001-
16 0420531245 ﾋﾟﾝ 2 153001-
17 0405211253 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 12x53 2 153001-
18 0143501225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25-HF 1 153001-
19 8475701180 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 153001-
20 8475701171 ｽﾄｯﾊﾟ 1 153001-
21 0402500424 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 4x24 1 153001-
22 8475701162 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ 1 153001- 固定刃
23 8475701280 ﾎﾞﾙﾄ 2 153001-
24 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 2 153001-
25 8475701212 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 153001-
26 0101650840 ﾎﾞﾙﾄ M8x40-H 2 153001-
27 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
28 0158010806 ﾅｯﾄ M8-H 4 153001-
29 0131020608 ｽｸﾘｭ M6x8 1 153001-
30 8475701191 ﾋﾟﾝ 1 153001-
31 0406402012 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 153001- 20軸用
32 8475701231 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
33 0101081440 ﾎﾞﾙﾄ M14x40-H 6 153001-
34 0164331445 ﾜｯｼｬ P14 6 153001-
35 8475701260 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
36 0101081230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30-H 2 153001-
37 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 2 153001-
38 8475701240 ﾜｲﾔ 1 153001-
39 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
40 0420530820 ﾋﾟﾝ 2 153001-
41 0405210833 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 8x33 2 153001-
42 588503101 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
43 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
44 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
45 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 2 153001-
46 0704230415 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 153001-
47 589276801 ｼｰﾄ 1 153001- 水抜き用

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ロータ SR3100



ロータ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 586074701 ﾛｰﾀ 1 153001-
2 589250401 ｼｬﾌﾄ 4 153001-
3 8475711161 ﾋﾞｰﾀ 12 153001- ｼｭﾚｯﾀﾞﾊﾝﾏ
4 T500171171 ｶﾗｰ 8 153001-
5 T500171250 ﾌﾟﾚｰﾄ 4 153001-
6 0125270820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-HS 8 153001-
7 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 8 153001-
8 588960801 ﾁｯﾊﾟﾅｲﾌ 2 153001- 標準ﾁｯﾊﾟﾅｲﾌ
8 501690201 ﾁｯﾊﾟﾅｲﾌ 2 153001- OP 竹専用
9 8475712120 ﾎﾞﾙﾄ L70 8 153001-
10  686071132 ﾛｯｸ 8 153001-
11 8475711181 ｶﾞｰﾄﾞ 2 153001-
12 589277701 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ NTN CM-UCF210N1D1 1 153001-
13 589277301 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ NTN C-UCF210N1D1 1 153001-
14 0101081445 ﾎﾞﾙﾄ M14x45-H 8 153001-
15 0164331445 ﾜｯｼｬ P14 8 153001-
16 8475711120 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
17 0124001025 ｽｸﾘｭ M10x25-HSD 2 153001-
18 8475711220 ｶﾗｰ 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ホッパ SR3100



ホッパ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 586073901 ﾎｯﾊﾟ  WT44kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
2 589278201 ｼｰﾄ 1 153001-
3 0101081030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30-H 9 153001-
4 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 9 153001-
5 589252301 ｽﾄｯﾊﾟ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
6 0420530835 ﾋﾟﾝ 1 153001-
7 0405210833 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 8x33 1 153001-
8 589252501 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
9 0101081225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25-H 1 153001-
10 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 1 153001-
11 0101081025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25-H 3 153001-
12 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 3 153001-
13 589254101 ｶﾊﾞｰｻﾌﾞｱｯｾﾝ  WT10kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
14 588503201 ・ｶﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
15 589254201 ・ｼｰﾄ 1 153001-
16 589254401 ・ｼｰﾄ 1 153001-
17 589254501 ・ｼｰﾄ 1 153001-
18 589254301 ・ｼｰﾄ 1 153001-
19 0101081020 ﾎﾞﾙﾄ M10x20-H 4 153001-
20 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 4 153001-
21 8475721222 ﾃｰﾌﾞﾙ  WT15kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
22 8475721261 ｼｰﾄ 1 153001-
23 0101081655 ﾎﾞﾙﾄ M16x55-H 2 153001-
24 0164021626 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
25 0158011613 ﾅｯﾄ M16-H 4 153001-
26 589275401 ｼｰﾄ 1 153001-
27 8475721231 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001-
28 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20-H 6 153001-
29 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 6 153001-
30 T500170170 ｸｯｼｮﾝ 2 153001-
31 0102360525 ｽｸﾘｭ M5x25-CS/PS 2 153001-
32 T500172170 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 153001-
33 589253101 ｶﾊﾞｰｻﾌﾞｱｯｾﾝ 1 153001-
34 589253201 ・ｶﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
35 589253301 ・ｼｰﾄ 1 153001-
36 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 7 153001-
37 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 7 153001-
38 589253401 ｼｰﾄ 1 153001-
39 589253501 ｼｰﾄ 1 153001-
40 589253601 ｼｰﾄ 1 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ディフレクタ SR3100



ディフレクタ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475731111 ﾀﾞｸﾄ WT20kg 1 153001-
2 8475731131 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001-
3 8475731142 ﾌﾟﾚｰﾄ t4.5 1 153001-
4 8475731162 ﾌﾟﾚｰﾄ t1.0 1 153001-
5 0125271240 ﾎﾞﾙﾄ M12x40-HS 4 153001-
6 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 4 153001-
7 8475731200 ﾚﾊﾞｰ 2 153001-
8 8475731210 ・ﾎﾞｽ 1 153001-
9 8475731220 ・ｼｬﾌﾄ 1 153001-
10 0102310508 ・ｽｸﾘｭ M5x8-CS/P 2 153001-
11 8475731121 ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀ 1 153001-
12 8475731151 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001-
13 8475731170 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 153001-
14 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 4 153001-
15 0158011008 ﾅｯﾄ M10-H 4 153001-
16 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
17 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フィードユニット SR3100



フィードユニット SR3100

索引 使用
番号 個数

1 586074501 ﾌﾞﾗｹｯﾄ  WT33kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
2 0101081225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25-H 3 153001-153030
2 0101081225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25-H 4 153031-
3 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 3 153001-153030
3 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 4 153031-
4 8475751152 ﾛｰﾗ WT13kg 1 153001-
5 586075301 ﾌﾞﾗｹｯﾄ  WT8kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
6 586075401 ﾌﾞﾗｹｯﾄ  WT7kg 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
7 0600406208 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208DDU 2 153001-
8 0406508025 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 153001- 80穴用
9 0406404018 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 153001- 40軸用
10 T500175421 ｶﾊﾞｰ 1 153001-
11 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 2 153001-
12 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 2 153001-
13 0101081030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30-H 2 153001-
14 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
15 8475751171 ﾛｯﾄﾞ 1 153001-
16 0158011008 ﾅｯﾄ M10-H 2 153001-
17 0164331032 ﾜｯｼｬ P10 2 153001-
18 8475751161 ﾌﾟﾚｰﾄ 4 153001-
19 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25-H 12 153001-
20 0160220825 ﾜｯｼｬ S8 12 153001-
21 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 12 153001-
22 8475751181 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 153001-
23 874110260 ﾎﾞﾙﾄ 2 153001-
24 0158011210 ﾅｯﾄ M12-H 4 153001-
25 0164331232 ﾜｯｼｬ P12 4 153001-
26 589265601 ｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
27 586074201 ・ｶﾊﾞｰ 1 153001- ｾﾞﾉｱ新ﾚｯﾄﾞ
28 589279101 ・ｼｰﾄ 1 153001-
29 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16-H 4 153001-
30 0164330823 ﾜｯｼｬ P8 4 153001-
31 8475751210 ｸｯｼｮﾝ 2 153001-
32 0702000000 ﾌｨﾃｨﾝｸﾞ 2 153001-
33 587624701 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 153001-
34 587649501 ｼﾑ t=0.5 2 153001-
35 587649601 ｼﾑ t=1.0 2 153001-
36 0125270812 ﾎﾞﾙﾄ 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



マークおよびデカール SR3100



マークおよびデカール SR3100

索引 使用
番号 個数

1 589266401 ﾃﾞｶｰﾙ､左 1 153001- ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(SR3100)
2 589266301 ﾃﾞｶｰﾙ､右 1 153001- ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(SR3100)
3 8475981161 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ
4 21U9831180 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001- 巻込防止 整備中運転停止
5 8475981580 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001- ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ
6 09653A0360 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 火傷ﾗｼﾞｴｰﾀｷｬｯﾌﾟ
7 099940820A ﾀｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- ﾉﾝｱﾐﾝｸｰﾗｲﾄ
8 21S9822140 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 軽油･火気厳禁
9 09808A0880 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 感電ﾊﾞｯﾃﾘｹｰﾌﾞﾙ
10 589266501 ﾃﾞｶｰﾙ 1 153001- 給油脂基準表･ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ
11 T500198170 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 吊上
12  686098211 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 作動油
13 21U9831160 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001- 重心位置
14  686098151 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001- 運転中開閉厳禁
15 589266701 ﾃﾞｶｰﾙ 1 153001- ﾁｯﾌﾟｻｲｽﾞ調整要領
16  686098190 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 送ﾘ操作方向指示ﾌﾟﾚｰﾄ
17  686098141 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 刃ﾉ回転
18  686098180 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 送ﾘ操作方向指示ﾌﾟﾚｰﾄ
19 8475981180 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 作業表示灯
20 8475982170 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 非常停止
21 8475981170 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- ｴﾝｼﾞﾝ異常時点灯
22 589278701 ﾃﾞｶｰﾙ 1 153001- 注意
23  686598130 ﾗﾍﾞﾙ 1 153001- ﾊｻﾏﾚ注意
24 8475981191 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 送ﾘ速度調整
25 8475981210 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 前進停止後進
26 T500198120 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 危険･路肩走行禁止
27 8475981220 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- ﾋｭｰｽﾞ
28 589266601 ﾃﾞｶｰﾙ 1 153001- 破砕機回転
29  781787811 ﾏｰｸ 1 153001- ｴﾝｼﾞﾝ回転
30 096830000A ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- ｷｰﾎﾟｼﾞｼｮﾝ
31 8475981120 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ
32 8475981150 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- 変速
33 589278901 ﾃﾞｶｰﾙ 1 153001- ｴﾝｼﾞﾝ停止時ﾉ注意
34 09817K064A ﾌﾟﾚｰﾄ 2 153001- 高温注意
35 582914801 ﾃﾞｶｰﾙ､ｷｰ 4 193266- ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ツール SR3100



ツール SR3100

索引 使用
番号 個数

1 8475911110 ﾚﾝﾁ 1 153001-
2  338891310 ﾚﾝﾁ 1 153001-
3 0900201012 ﾚﾝﾁ 1 153001-
4 0900201214 ﾚﾝﾁ 1 153001-
5 0900700632 ﾚﾝﾁ 1 153001-
6 0900701040 ﾚﾝﾁ 1 153001-
7 589267301 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 153001- ｽｷﾏ調整、ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ長さ点検
8 588960801 ﾁｯﾊﾟﾅｲﾌ 2 153001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン編 SR3100



シリンダブロック SR3100



シリンダブロック SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM72900501560 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ CMP 1 R9975-
4 YM12406001050 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/8 1 R9975-
5 YM12900101250 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(ｻﾗｶﾞﾀ50 1 R9975-
6  375110860 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/4 2 R9975-
7  375110860 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/4 1 R9975-
8  375112630 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(NPTF1 1 R9975-
9  375910610 ・ﾎﾞﾙﾄ(ﾒﾀﾙｷｬｯﾌﾟ 8 R9975-
12 YM12979502412 ・ﾌﾞｯｼｭ(ｶﾑｼｬﾌﾄ 1 R9975-
13 YM27241120000 ・ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ(12 2 R9975-
14 YM27243300000 ・ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ 30 6 R9975-
24  375910640 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ CMP(ｽﾗｽﾄ 2 R9975-
27  375910590 ﾎﾞﾙﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ 14 R9975-
28 YM12900101340 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ 1 R9975-
29  382011770 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCMP(ﾒｲﾝ 4 R9975-
32  375910630 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCMP(ﾒｲﾝ 0.25 4 R9975-
35 YM12915002941 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCMP(ｽﾗｽﾄ0.25 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤケース SR3100



ギヤケース SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM71980301500 ｹｰｽCMP(ｷﾞﾔｹ-ｽ 1 R9975-
3 YM11993401800 ・ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 R9975-
4 YM11980301520 ﾌﾗﾝｼﾞ(ｷﾞﾔｹ-ｽ 1 R9975-
5 YM11980201561 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ M8x25 3 R9975-
6  374811800 ｷｬｯﾌﾟ(ﾎﾕｺｳ 1 R9975-
7  374811820 ｶﾊﾞ-(ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
8  375112220 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾉﾂｸ L18 2 R9975-
9 YM11960932040 O-ﾘﾝｸﾞ P16 2 R9975-
10  375110800 O-ﾘﾝｸﾞ(ﾎﾟﾝﾌﾟ) 1 R9975-
11  382012270 ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 5 R9975-
12 YM24311000320 O-ﾘﾝｸﾞ 1A P 32.0 1 R9975-
13 YM26106080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x16 3 R9975-
14 YM26106080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x16 4 R9975-
15  375113200 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x30 1 R9975-
16  375113230 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x55 12 R9975-
17  375113260 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x85 3 R9975-
18 YM26306080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅｯﾄ UBS M8 3 R9975-
19  375110630 ｶﾊﾞ-(ﾀｺﾒ-ﾀ 1 R9975-
20  375113080 O-ﾘﾝｸﾞ 1A S 24.0 1 R9975-
21 YM26106060162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M6x16 2 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フライホイルハウジング＆オイルパン SR3100



フライホイルハウジング＆オイルパン SR3100

索引 使用
番号 個数

1  375710430 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 8x16 2 R9975-
2 YM12961201600 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(ﾌﾗｲﾎｲﾙ 1 R9975-
3  374810470 ｷｬｯﾌﾟ(ﾎｲﾙｶﾊﾞｰ 1 R9975-
4  374812620 ﾎﾞﾙﾄ 10x25 6 R9975-
5  375113300 ﾎﾞﾙﾄ 10x30 4 R9975-
6  375910290 ｶﾝｻﾞ(ｵｲﾙﾊﾟﾝ 1 R9975-
7  382011860 ｵｲﾙﾊﾟﾝ CMP(ﾌｶｶﾞﾀ 1 R9975-
8 YM11964001640 ・ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ M22 1 R9975-
10 YM22190220002 ・ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ- (ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 22 1 R9975-
11 YM26106080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x16 4 R9975-
12  375113190 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x25 2 R9975-
13 YM26106080452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x45 16 R9975-
14  375113220 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x50 4 R9975-
15  375710430 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 8x16 2 R9975-
16  382010120 ｵｲﾙｼ-ﾙｹ-ｽ CMP 1 R9975-
18  375910960 ・ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 R9975-
19 YM12948601670 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x30 6 R9975-
20 YM26106080352 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x35 3 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



シリンダヘッド＆ボンネット SR3100



シリンダヘッド＆ボンネット SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM12900411241 ｼｬﾌﾄ CMP(ﾛｯｶｱｰﾑ 1 R9975-
2 YM12900411251 ・ｼｬﾌﾄ (ﾛｯｶｱｰﾑ M8x16 1 R9975-
4 YM11980211260 ・ｻﾎﾟｰﾄ(ﾛｯｶｱｰﾑ 2 R9975-
5 YM11980211270 ・ｻﾎﾟｰﾄ(ﾛｯｶｱｰﾑ 2 R9975-
6 YM11980211280 ・ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ 3 R9975-
7  375111310 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾍﾞﾝﾜﾝｼﾞｸ 3 R9975-
8 YM12900411650 ・ｱｰﾑ CMP(ﾛｯｶ 6 R9975-
9  375111300 ・・ｽｸﾘｭ(ﾍﾞﾝｽｷﾏﾁｮｳｾｲ 6 R9975-
11  375111320 ・・ﾅｯﾄ 8xP1.0 6 R9975-
12  375910680 ｷﾔﾂﾌﾟ(ﾊﾞﾙﾌﾞ 6 R9975-
13 YM12900811700 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ CMP 1 R9975-
18  374812740 ・ﾜﾝｶﾞﾀﾌﾟﾗｸﾞ 40 2 R9975-
19 YM12900511100 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｷｭｳｷ 3 R9975-
20  375910320 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾊｲｷ 3 R9975-
21  375910970 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾊﾞﾙﾌﾞ 6 R9975-
22  375910980 ・ﾘﾃｰﾅ(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6 R9975-
23  375910160 ・ｼｰﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ 3 R9975-
24  375910240 ・ｼｰﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ 3 R9975-
25 YM27310080001 ・ｺﾂﾀ-(ｽﾃﾑ 8 2ｹ=1SET 6 R9975-
27 YM11980211870 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ(ﾉｽﾞﾙ 3 R9975-
28  375110220 ｼｰﾄ(ﾉｽﾞﾙ 3 R9975-
29 YM12900411900 ﾘﾃｰﾅ(ﾉｽﾞﾙ 3 R9975-
30 YM12027054410 ﾜｯｼｬ(ｲﾝｼﾞｹｰﾀ 3 R9975-
31  375112890 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6.0Ax12 2 R9975-
32  375113190 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x25 2
33 YM26106080352 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x35 3 R9975-
34  375113220 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x50 6 R9975-
35  374811800 ｷｬｯﾌﾟ(ﾎﾕｺｳ 1 R9975-
36 YM12900411350 ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ CMP 1 R9975-
37 YM12900403010 ・ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚ-ﾄ 1 R9975-
38  375111260 ・ﾊﾞﾂﾌﾙ(ﾌﾞﾘ-ｻﾞ 1 R9975-
39 YM11980203110 ・ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1 R9975-
40 YM11980203121 ・ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1 R9975-
41 YM11980203130 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ(ﾌﾞﾘｰｻﾞ 1 R9975-
42 YM11980203141 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1 R9975-
44 YM12900411310 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ 1 R9975-
45 YM22857500100 ・ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 5x10 4 R9975-
46 YM22857500100 ・ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 5x10 4 R9975-
47 YM12416011360 ﾉﾌﾞ 3 R9975-
48  375113040 O-ﾘﾝｸﾞ 1A P 12.0 3 R9975-
49 YM24311000320 O-ﾘﾝｸﾞ 1A P 32.0 1 R9975-
50 YM11922607900 ﾘﾌﾀ-(ｴﾝｼﾞﾝ 1 R9975-
51 YM12990007900 ﾘﾌﾀ-(ｴﾝｼﾞﾝ 1 R9975-
52 YM26106080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x16 4 R9975-
53 YM12900877800 ｸﾞﾛ-ﾌﾟﾗｸﾞ 3 R9975-
54 YM12900877820 ｺﾈｸﾀ(ｸﾞﾛ-ﾌﾟﾗｸﾞ 1 R9975-
55  375910060 ｶﾞｲﾄﾞ(ｷｭｳｷﾊﾞﾙﾌﾞ 3 R9975-
56  375910690 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾊｲｷﾊﾞﾙﾌﾞ 3 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



吸気マニホールド＆エアクリーナ SR3100



吸気マニホールド＆エアクリーナ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM12900403080 ﾎｰｽ CMP(ﾌﾞﾘ-ｻﾞ 1 R9975-
2 YM12941003990 ・ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾎｰｽ 21.5 2 R9975-
3 YM12900412101 ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ(ｷｭｳｷ 1 R9975-
4 YM12900112110 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｷﾕｳｷﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ 1 R9975-
5 YM26106080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x20 4 R9975-
6  375911110 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x80 1 R9975-
7 YM11991012210 ﾎｰｽ(ｷｭｳｷ 1 R9975-
8 YM11980212560 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｴｱｸﾘ-ﾅ 1 R9975-
9 YM12900212610 ｴｱｸﾘ-ﾅ CMP(ｴﾙﾎﾞﾂｷ 1 R9975-
10 YM12920912500 ・ｴｱｸﾘ-ﾅ CMP 1 R9975-
11 YM12920912510 ・・ﾎﾝﾀｲ(ｴｱｸﾘ-ﾅ 1 R9975-
12 YM11980812520 ・・ｴﾚﾒﾝﾄ(ｱｳﾀ- 1 R9975-
13 YM11980812540 ・・ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｱﾝﾛ-ﾄﾞ 1 R9975-
14 YM12920912540 ・・ｶﾊﾞ- CMP 1 R9975-
15 YM12665012680 ・・ｲﾝｼﾞｹ-ﾀ 1 R9975-
16 YM12961212560 ・ｴﾙﾎﾞ(ｲﾝﾀ-ｸ 1 R9975-
18 YM12961212590 ・・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｲﾝﾃ-ｸ 1 R9975-
19  375911050 ・ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ 60 1 R9975-
20 YM12925912570 ・ﾘﾝｸﾞ(ｴｱｸﾘｰﾅ 1 R9975-
21  375911050 ﾎ-ｽｸﾘﾂﾌﾟ 60 2 R9975-
22 YM26013080222 ﾎﾞﾙﾄ ﾊﾞﾈ 8x22 4 R9975-
23 YM26013080222 ﾎﾞﾙﾄ ﾊﾞﾈ 8x22 2 R9975-
24  382010380 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｴｱﾋ-ﾀ 1 R9975-
25 YM11980377520 ﾍﾞﾝﾄﾞ(ｴｱﾋ-ﾀ 1 R9975-
26 YM26106080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x20 2 R9975-
27  375911110 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x80 2 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



吸気マニホールド＆サイレンサ SR3100



吸気マニホールド＆サイレンサ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM12923713080 ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ(ﾊｲｷ 1 R9975-
2 YM12900413109 ・ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ(ﾊｲｷ 1 R9975-
3 YM12903018320 ・ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ M8x25 4 R9975-
4  375910710 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾊｲｷﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 1 R9975-
5 YM12390013610 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ M8x80 2 R9975-
6 YM129E0013640 ﾎﾞﾙﾄ M8x80 10.9T 4 R9975-
7 YM26306080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅｯﾄ UBS M8 2 R9975-
8 YM12900413200 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｻｲﾚﾝｻ 1 R9975-
9 YM12900413500 ｻｲﾚﾝｻ 1 R9975-
10  375113190 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x25 2 R9975-
11 YM26306080002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅｯﾄ UBS M8 4 R9975-
12 YM12900413200 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｻｲﾚﾝｻ 5 R9975-
13 YM12112013590 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾌﾝｼﾕﾂｺｳ 1 R9975-
15 YM22117100000 ・ｻﾞｶﾞﾈ ｺﾏﾙ 10 1 R9975-
16 YM22217100000 ・ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 10 1 R9975-
17 YM26106100652 ・ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M10x65 1 R9975-
18 YM26706100002 ・ﾅﾂﾄ 10 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



カムシャフト＆駆動ギヤ SR3100



カムシャフト＆駆動ギヤ SR3100

索引 使用
番号 個数

1  375111340 ﾀﾍﾟｯﾄ 6 R9975-
2  375910730 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄ L178 6 R9975-
3  382010270 ｶﾑｼｬﾌﾄCMP 1 R9975-
4  375111240 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ｽﾗｽﾄ 1 R9975-
6  375111330 ・ｷﾞｱ(ｶﾑｼｬﾌﾄ 1 R9975-
7  375112900 ・ﾌｪｻﾞｰｷｰ 1 R9975-
8  375113170 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x16 2 R9975-
9 YM11980325050 ｼｬﾌﾄ(ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ 1 R9975-
10 YM11980225101 ｷﾞﾔ CMP(ｱｲﾄﾞﾙ 1 R9975-
13 YM26106080402 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x40 3 R9975-
14 YM12915025301 ﾎﾞﾙﾄ 4 R9975-
15 YM11980225901 ｷﾞﾔ (ﾌﾝｼｬﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
16 YM11980225071 ﾌﾞｯｼｭ(ｱｲﾄﾞﾙｷﾞｱ 1 R9975-
17 YM15855251151 ﾌﾗﾝｼﾞ(ｶﾑｼﾞｸｺﾃｲ 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



クランクシャフト＆ピストン SR3100



クランクシャフト＆ピストン SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM12900821000 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ CMP 1 R9975-
2  375710430 ・ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ M8x16 1 R9975-
4 YM11980321200 ・ｷﾞﾔ(ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ 1 R9975-
5  375112900 ・ﾌｪｻﾞｰｷｰ 7x14 1 R9975-
7 YM22351030010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3.0Ax10 1 R9975-
8 YM12900421650 Vﾌﾟ-ﾘ(ｸﾗﾝｸ D110 1 R9975-
9  375112240 ﾜｯｼｬ 1 R9975-
10  375110790 ﾎﾞﾙﾄ(Vﾌﾟ-ﾘ) 1 R9975-
11  375110640 ﾎﾞﾙﾄ(ﾌﾗｲﾎｲﾙ 6 R9975-
12  382010670 ﾌﾗｲﾎｲﾙ CMP 1 R9975-
14  375110600 ・ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ Z=116 1 R9975-
15 YM12900522080 ﾋﾟｽﾄﾝ CMP 3 R9975-
17 YM12900522500 ・ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ SET 3 R9975-
23  382011630 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ D26,L70 3 R9975-
24  382011680 ﾄﾒﾜC ｱﾅ 26 6 R9975-
25  382010810 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄ CMP 3 R9975-
29  375910200 ・ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄ 6 R9975-
30  375910750 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ STDﾎﾖｳ 3 R9975-
32  375910330 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 3 R9975-
33  375910760 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ U.S0.25 3 R9975-
35 YM12900522900 ﾋﾟｽﾄﾝ CMP OS0.25 3 R9975-
37 YM12900522950 ・ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ SET OS0.25 3 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



潤滑油システム SR3100



潤滑油システム SR3100

索引 使用
番号 個数

1  382011800 ｼﾞﾕﾝｶﾂﾕﾎﾟﾝﾌﾟ CMP 1 R9975-
13  375111380 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｼﾞｭﾝｶﾂﾕﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
14  375113390 ﾎﾞﾙﾄ 6ｶｸｱﾅ M6X25 4 R9975-
15 YM12900434802 ｹﾝﾕﾎﾞｳ 1 R9975-
16  374811730 ｶﾞｲﾄﾞ(ｹﾝﾕﾎﾞｳ 1 R9975-
17  382010330 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｷﾕｳﾆﾕｳｶﾝ 1 R9975-
18  382010150 ﾊﾟｲﾌﾟ CMP(ｵｲﾙｷｭｳﾆｭｳｶﾝ 1 R9975-
19 YM26106080352 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x35 2 R9975-
20 YM11980235100 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ CMP(ﾌｲﾙﾀ 1 R9975-
22 YM12910035140 ・ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ 1 R9975-
23  382010340 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾌｨﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 R9975-
25 YM26106080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x20 3 R9975-
26 YM12125239450 ﾕｱﾂｽｲﾂﾁ (0.5KG 1 R9975-
27  375110890 ｶﾝﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ M10 1 R9975-
28 YM11980239450 LOﾊﾟｲﾌﾟ CMP 1 R9975-
29 YM12900559830 ｶﾝﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ CMP(8 1 R9975-
30  382012270 ・ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 1 R9975-
31 YM23857030000 ・ｶﾝﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ   3 1 R9975-
32  382012270 ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 1 R9975-
33  382012280 ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 10 2 R9975-
34 YM26366060002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅｯﾄ 1 R9975-
35  382010980 ﾌｨﾙﾀ CMP 1 R9975-
36 YM12923735120 ﾒｲﾊﾞﾝ 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



冷却水システム SR3100



冷却水システム SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM12900442002 ﾎﾟﾝﾌﾟ CMP(ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
3 YM12910042051 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾚｲｷｬｸｽｲﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
4 YM12910042121 ・ﾌﾟﾚ-ﾄ(ｳｵｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ) 1 R9975-
9 YM11980249113 ・ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ 2 R9975-
10 YM12991649740 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(R3/8 2 R9975-
11 YM23875020000 ・ﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ R02 1 R9975-
12 YM23876010000 ・ﾈｼﾞﾌﾟﾗｸﾞ R01 1 R9975-
13 YM26577060142 ・ｻﾗｺﾈｼﾞ(ｱﾅ 6x14 3 R9975-
14 YM12948642021 ｶﾞｽｹﾂﾄ(CWﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
15 YM12900442040 ｼﾞﾖｲﾝﾄ(CWﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
16 YM12948642140 Oﾘﾝｸﾞ(G30 1 R9975-
17  375910390 ﾊﾟﾂｷﾝ(ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｹ-ｽ 1 R9975-
18  375112940 ﾊﾟｯｷﾝ ﾏﾙ 8 1 R9975-
19  374812540 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x12 1 R9975-
20 YM26106080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x16 3 R9975-
21 YM26106080452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x45 1 R9975-
22 YM26106080602 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x60 3 R9975-
23 YM12912042351 Vﾌﾟ-ﾘ D120 1 R9975-
24 YM25152003800 Vﾍﾞﾙﾄ ｺｸﾞ A38 1 R9975-
25 YM12965544740 ﾌｱﾝ(ｸｰﾘﾝｸﾞ D380 1 R9975-
26 YM17135344760 ｶﾝｻﾞ(ﾌｱﾝ 1 R9975-
27 YM26106060402 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M6x40 4 R9975-
28  375111540 ｻｰﾓｽﾀｯﾄ 71℃ 1 R9975-
29  382010350 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ ｼﾀ 1 R9975-
30 YM12935049530 ｶﾊﾞ-(ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ ﾌﾞﾗﾂｸ12 1 R9975-
31  382010590 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞ- 1 R9975-
32 YM26106080222 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x22 2 R9975-
33  382010600 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1 R9975-
34  375110760 ﾌﾟﾗｸﾞ M16 1 R9975-
35  375110680 ｻ-ﾓｽｲﾂﾁ 110℃ 1 R9975-
36  375110960 ﾊﾟﾂｷﾝ 16 1 R9975-
37  375110960 ﾊﾟﾂｷﾝ 16 1 R9975-
38 YM12900449610 ﾎｰｽ CMP(ﾚｲｷｬｸｽｲ 1 R9975-
39 YM12900449711 ・CWﾊﾟｲﾌﾟ CMP(MP2 A 1 R9975-
40 YM11980249730 ・ﾘﾃｰﾅ(ﾊﾟｲﾌﾟ 1 R9975-
41 YM12472259050 ・ｸﾗﾝﾌﾟ ﾏﾙ 9 2 R9975-
42 YM12900449620 ﾎｰｽ CMP(ﾚｲｷｬｸｽｲ 1 R9975-
43 YM12900449721 ・ﾎｰｽ (ﾚｲｷｬｸｽｲ 1 R9975-
44 YM12472259050 ・ｸﾗﾝﾌﾟ ﾏﾙ 9 2 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



燃料噴射ポンプ SR3100



燃料噴射ポンプ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM72900851380 FIE CMP 1 R9975-
9 YM12900851900 ｶﾊﾞｰ(ﾌﾝｼｬﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
10 YM12900851920 ・ﾎﾞﾙﾄ(6ｶｸｱﾅ M6x10 2 R9975-
11 YM11980251090 ・ﾌｪｻﾞｷｰ(ﾊﾝｹﾞﾂ 4x16 1 R9975-
36 YM15860051270 ・ｽﾄｯﾊﾟ(ﾀﾍﾞｯﾄ 1 R9975-
37 YM15856351281 ・O-ﾘﾝｸﾞ 4D S6 1 R9975-
38 YM15856351281 ・O-ﾘﾝｸﾞ 4D S6 1 R9975-
39 YM12900851390 ・ﾊﾞﾙﾌﾞCMP(ﾃﾞﾘﾍﾞﾘ 3 R9975-
48 YM15856351330 ・・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾃﾞﾘﾍﾞﾘﾊﾞﾙﾌﾞ 3 R9975-
56 YM15860151550 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(M22 1 R9975-
57 YM11980251560 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(M14 1 R9975-
58 YM15855251571 ・ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾌﾟﾗｸﾞ 1 R9975-
59 YM15855251571 ・ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾌﾟﾗｸﾞ 3 R9975-
60 YM15855751570 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾗｯｸ 1 R9975-
61 YM15860151570 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾚｲｷｬｸｽｲ 1 R9975-
62 YM15855251580 ・ﾘﾌﾀ-(ﾘﾝｸ 1 R9975-
63 YM11980251590 ・ﾀｲﾏ CMP 1 R9975-
64 YM11980251600 ・・ﾀｲﾏ CMP(ｻｰﾓ 1 R9975-
67 YM15855351670 ・・O-ﾘﾝｸﾞ(ﾎﾟﾝﾌﾟﾀｲﾏ 1 R9975-
68 YM11980251680 ・・ﾘﾝｸﾞ (ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ 1 R9975-
69 YM11980251690 ・・O-ﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
70 YM24356190200 ・・O-ﾘﾝｸﾞ(4D 19020 1 R9975-
71 YM24372000150 ・・ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(T2P15 1 R9975-
72 YM15855251600 ・ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
73 YM15855351630 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾀｲﾏｰ 1 R9975-
75 YM15855351650 ・ｻｰﾓｴﾚﾒﾝﾄ 1 R9975-
76 YM15855351660 ・O-ﾘﾝｸﾞ (P14 1 R9975-
77 YM15855351680 ・ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾀｲﾏｰ 1 R9975-
97 YM15860151770 ・ﾋﾟｽﾄﾝ(ｱｷｭﾑﾚｰﾀ 1 R9975-
98 YM15855251781 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱｷｭﾑﾚｰﾀ 1 R9975-
99 YM15860151790 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(ｱｷｭﾑﾚｰﾀ 1 R9975-
101 YM15855351930 ・ﾌﾟﾗｸﾞ(M12 1 R9975-
102 YM22190120002 ・ｼｰﾙﾜｯｼｬ(ｺﾏﾙ12 1 R9975-
103 YM22190180002 ・ｼｰﾙﾜｯｼｬ(ｺﾏﾙ18 1 R9975-
104 YM15855351770 ・ﾎﾞﾙﾄ 4 R9975-
107 YM15855252311 ・O-ﾘﾝｸﾞ(ﾌｨｰﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
108 YM15855252400 ・O-ﾘﾝｸﾞ(4E S42 1 R9975-
109 YM22190120002 ・ｼｰﾙﾜｯｼｬ(ｺﾏﾙ12 2 R9975-
110 YM22190180002 ・ｼｰﾙﾜｯｼｬ(ｺﾏﾙ18 2 R9975-
111 YM22217140000 ・ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ(14 1 R9975-
112 YM22312050140 ・ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 5x14 2 R9975-
113  375112880 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(5.0A6x10 2 R9975-
115 YM24311000070 ・O-ﾘﾝｸﾞ (1AP 7.0 1 R9975-
116 YM24356190180 ・O-ﾘﾝｸﾞ (4D19018 1 R9975-
117 YM24356190200 ・O-ﾘﾝｸﾞ (4D19020 1 R9975-
118 YM26106060102 ・ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(6x10 1 R9975-
120 YM26450080452 ・6ｶｸ ｱﾅﾎﾞﾙﾄ 8x45 4 R9975-
121 YM26776140002 ・ﾄﾒﾅｯﾄ(ﾎｿM14 1 R9975-
124 YM15855351551 ・ｼﾞﾖｲﾝﾄ(ﾚｲｷｬｸｽｲ 1 R9975-
125 YM15860151650 ・ｼﾞｮｲﾝﾄ(ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ 1 R9975-
126 YM15855251670 ・ｼﾞｮｲﾝﾄ(ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ 1 R9975-
128 YM15855252100 ・ﾎﾟﾝﾌﾟ CMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌｨｰﾄﾞ 1 R9975-
129 YM15855252500 ・O-ﾘﾝｸﾞ (ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
130 YM11993459910 ｼﾞｮｲﾝﾄ(ﾊﾟｲﾌﾟ 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



燃料噴射ポンプ SR3100

索引 使用
番号 個数
132 YM12475667510 ﾘﾃｰﾅ(ﾎﾞｰﾃﾞﾝﾜｲﾔ 1 R9975-
133 YM22190120002 ｼｰﾙﾜｯｼｬ(ｺﾏﾙ 12 1 R9975-
134 YM22276000070 ﾄﾒﾜ E7 1 R9975-
135 YM12475667510 ﾘﾃｰﾅ(ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
136 YM26106080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8x16 1 R9975-
137 YM26106080202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ(8x20 1 R9975-
138 YM10210067080 ﾎﾞﾙﾄ(ｱｼﾞｬｽﾄ 1 R9975-
139 YM26756060002 ﾄﾒﾅｯﾄ(M6 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ガバナ SR3100



ガバナ SR3100

索引 使用
番号 個数

3 YM15855361050 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｶﾞﾊﾞﾅｹ-ｽ 1 R9975-
4 YM15855361070 ｶﾞｽｹｯﾄ(ｶﾞﾊﾞﾅｹ-ｽﾌﾀ 1 R9975-
6  375111620 O-ﾘﾝｸﾞ(S6 1 R9975-
7 YM15855351930 ﾌﾟﾗｸﾞ(M12 1 R9975-
25  382010540 ﾅｯﾄ M8 1 R9975-
26 YM11980761420 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾀ-ﾝ 1 R9975-
27 YM15855261441 ﾚﾊﾞ-(ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀ 1 R9975-
28  375112050 ﾎﾞﾙﾄ(ｱｲﾄﾞﾙｾｲｹﾞﾝ 1 R9975-
63 YM11966061901 ｽﾄｯﾊﾟ(ｼｬﾌﾄ 1 R9975-
67 YM22190120002 ｼｰﾙﾜｯｼｬ(ｺﾏﾙ 12 1 R9975-
70 YM26106060102 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M6x10 1 R9975-
71 YM26756060002 ﾄﾒﾅﾂﾄ M6 1 R9975-
80 YM15855261900 O-ﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
86  775113460 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 6x14 2 R9975-
87  775113460 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 6x14 4 R9975-
88 YM26106060202 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M6x20 10 R9975-
89 YM15855261061 ｶﾊﾞ-(ｶﾞﾊﾞﾅｹ-ｽ 1 R9975-
90 YM15855261081 ｻﾎﾟ-ﾄ(ｱｸｾﾙﾜｲﾔ 1 R9975-
122 YM11923377932 ｿﾚﾉｲﾄﾞ(ｽﾄｯﾌﾟ 1 R9975-
123  775113460 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 6x14 2 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



燃料噴射ベン SR3100



燃料噴射ベン SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM72923653100 FOﾌﾝｼﾔﾍﾞﾝ CMP(SDL 3 R9975-
2 YM12923653000 ・ﾉｽﾞﾙ CMP 3 R9975-
5  375110140 ・ﾅﾂﾄ(ﾉｽﾞﾙ 3 R9975-
11  375110150 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾉｽﾞﾙ 3 R9975-
12  375110160 ・ｼ-ﾄ(ﾉｽﾞﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 R9975-
13  375110170 ・ｽﾍﾟｰｻ(ｽﾄﾂﾊﾟ 3 R9975-
14  375110180 ・ﾋﾟﾝ(ﾉｽﾞﾙｲﾁｷﾞﾒ 6 R9975-
15 YM11980353400 ・ｼﾑ SET 3 R9975-
42  375111480 ﾘﾃｰﾅ(ﾊﾟｲﾌﾟ 2 R9975-
45 YM12915059131 ・ﾎﾞﾙﾄ (4x14 4 R9975-
47 YM12900459811 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌﾝｼｬ 1 R9975-
51 YM12900459821 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌﾝｼｬ 1 R9975-
55 YM12900459831 ﾊﾟｲﾌﾟCMP(ﾈﾝﾘｮｳﾌﾝｼｬ 1 R9975-
60 YM11980259550 ﾎｰｽ CMP(ﾈﾝﾘｮｳﾓﾄﾞｼ 1 R9975-
61 YM12472259050 ・ｸﾗﾝﾌﾟ ﾏﾙ 9 2 R9975-
62 YM11980259560 ・ﾎｰｽ(ﾈﾝﾘｮｳﾓﾄﾞｼ 1 R9975-
63 YM12948659551 ﾎｰｽ CMP(ﾈﾝﾘｮｳﾓﾄﾞｼ 2 R9975-
64 YM12472259050 ・ｸﾗﾝﾌﾟ ﾏﾙ 9 4 R9975-
66 YM11959359581 ｷﾔﾂﾌﾟ(ﾓﾄﾞｼﾊﾟｲﾌﾟ 1 R9975-
67 YM12406077680 ｸﾗﾝﾌﾟ ﾏﾙ 10 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



燃料パイプ SR3100



燃料パイプ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM12961252100 ﾎﾟﾝﾌﾟ(ﾈﾝﾘｮｳﾌｨｰﾄﾞ 1 R9975-
2 YM12961252110 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
3 YM12964259010 ﾊﾟｲﾌﾟ CMP(ﾈﾝﾘｮｳ 1 R9975-
4 YM12964259110 ・ｺﾙｹﾞ-ﾄﾁﾕ-ﾌﾞ(15 1 R9975-
5 YM12964259210 ・ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾈﾝﾘｮｳ 1 R9975-
6 YM12961259050 ｸﾘｯﾌﾟ ﾏﾙ 12 2 R9975-
7 YM26106060122 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M6x12 2 R9975-
8 YM26106080162 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x16 2 R9975-
9 YM12964255611 ﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ(ﾌｲﾙﾀ 1 R9975-
10 YM11980255801 ﾌｲﾙﾀ(ﾈﾝﾘｮｳ 1 R9975-
11  375113200 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 8x30 2 R9975-
12 YM12904459010 ﾎｰｽ CMP D13/7.5xL220 1 R9975-
13 YM12476659050 ・ｸﾗﾝﾌﾟ ﾏﾙ 11.5 2 R9975-
14 YM12904459100 ・ｺﾙｹﾞ-ﾄﾁﾕ-ﾌﾞ(15 1 R9975-
16 YM12995059311 ﾎｰｽ CMP 1 R9975-
17 YM12476659050 ・ｸﾗﾝﾌﾟ ﾏﾙ 11.5 2 R9975-
18 YM12996159110 ・ｺﾙｹﾞ-ﾄﾁﾕ-ﾌﾞ(15 1 R9975-
19 YM10502559580 ・ﾎｰｽ(ﾈﾝﾘｮｳ 1 R9975-
20 YM12175059890 ﾅｲﾛﾝﾊﾞﾝﾄﾞ 140 1 R9975-
23 YM12924255711 ｾﾊﾟﾚｰﾀ CMP 1 R9975-
24 YM12924255720 ・ｶﾂﾌﾟ(ﾄｳﾒｲ 1 R9975-
25 YM12924255730 ・ｴﾚﾒﾝﾄ(ﾈﾝﾘｮｳ 1 R9975-
26 YM12924255740 ・ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1 R9975-
27 YM12924255750 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｴｱﾇｷ 1 R9975-
28 YM12924255760 ・ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾌﾟﾗｸﾞ 1 R9975-
29 YM12924255770 ・ﾌﾛ-ﾄ 1 R9975-
30  374812360 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1A P 16.0 1 R9975-
31 YM24321000750 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1A G 75.0 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



スタータモータ SR3100



スタータモータ SR3100

索引 使用
番号 個数

1  382011620 ｽﾀ-ﾀ CMP 1 R9975-
2  374812990 ・ﾛ-ﾗ 5 R9975-
3 YM12912977460 ・ｽｸﾘｭ 2 R9975-
4  375710730 ・ﾅﾂﾄ 1 R9975-
5  374813300 ・ﾎﾞ-ﾙ 1 R9975-
6  382011930 ・ﾖ-ｸ CMP 1 R9975-
7  382011940 ・ｱ-ﾏﾁﾕｱ CMP 1 R9975-
8  382011950 ・・ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
9  382011960 ・・ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
10  382011970 ・ｽﾀｰﾀCMP 1 R9975-
11  374812940 ・・ﾅﾂﾄ 1 R9975-
12  374813000 ・・ﾘﾃ-ﾅ 1 R9975-
13  374813320 ・・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｺｲﾙ 1 R9975-
14  382012110 ・・ｸﾗﾂﾁ CMP(ｽﾀ-ﾀ 1 R9975-
17  382012120 ・・ｼﾔﾌﾄ 1 R9975-
18  382012130 ・・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｺｲﾙ 1 R9975-
19  382012140 ・・ﾋﾟﾆｵﾝ(ｽﾀ-ﾀ 1 R9975-
20  382012150 ・・ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
21  382011980 ・ﾘﾃｰﾅ 1 R9975-
22  382011990 ・ﾋﾟﾆｵﾝ 1 R9975-
23  382012000 ・ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 R9975-
24  382012010 ・ﾌﾚｰﾑ 1 R9975-
25  382012020 ・ﾎﾙﾀﾞ CMP 1 R9975-
26  374813350 ・・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4 R9975-
27  382012030 ・ｽｲﾂﾁ CMP 1 R9975-
28  382012040 ・ﾎﾞﾙﾄ 2 R9975-
29  382012050 ・ﾎﾞﾙﾄ 2 R9975-
30  382012060 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
31  382012070 ・O-ﾘﾝｸﾞ 2 R9975-
32 YM12912977362 ・ｶﾊﾞ- 1 R9975-
34  382012100 ・ｷｬｯﾌﾟ 1 R9975-
35  375113290 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ 12x25 2 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ジェネレータ SR3100



ジェネレータ SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM12979501900 ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀｯﾄﾞ M10x33 1 R9975-
2 YM12924077200 ｵﾙﾀﾈｰﾀ (12V-40A 1 R9975-
3 YM11962077380 ・ﾛ-ﾀ CMP 1 R9975-
4 YM12350179240 ・・ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
5 YM11962079250 ・・ｶﾊﾞ-(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
6 YM11962077421 ・ﾌﾚ-ﾑ CMP(ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ 1 R9975-
7 YM11962079200 ・・ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 R9975-
8 YM11962079210 ・・ﾘﾃ-ﾅ 1 R9975-
9 YM11962079220 ・・ｽｸﾘﾕｳ 4 R9975-
10 YM11962079230 ・・ﾎﾞﾙﾄ(ｽﾀﾂﾄ 2 R9975-
11 YM11962077440 ・ﾌﾚ-ﾑ CMP 1 R9975-
12 YM11962077461 ・ﾌﾟ-ﾘ(ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ 1 R9975-
13 YM11962077471 ・ﾅﾂﾄ 1 R9975-
14 YM11962077490 ・ｶﾗ- 1 R9975-
15 YM12924077710 ・ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀ ASSY 1 R9975-
16 YM11962079260 ・ﾎﾙﾀﾞ(ｾｳﾘｭｳｷ 1 R9975-
17 YM12905279270 ・ﾎﾙﾀﾞ(ﾌﾞﾗｼ 1 R9975-
18 YM11962079290 ・ｽｸﾘﾕｳ 6 R9975-
19 YM11962079300 ・ｽｸﾘﾕｳ 1 R9975-
20 YM12924079300 ・ｶﾊﾞ-,ﾘﾔｴﾝﾄﾞ 1 R9975-
21 YM11962079310 ・ﾎﾞﾙﾄ 3 R9975-
22 YM12924079310 ・ﾅﾂﾄ 1 R9975-
23 YM11962079320 ・ｽｸﾘﾕｳ 2 R9975-
24 YM11962079330 ・ﾎﾞﾙﾄ 2 R9975-
25 YM11962079340 ・ﾌﾞﾂｼﾕ(ｲﾝｼﾕﾚ-ｼﾖﾝ 1 R9975-
26 YM11962079350 ・ﾅﾂﾄ 2 R9975-
27 YM11962079360 ・ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ- 1 R9975-
28 YM26306100002 ﾂﾊﾞﾂｷﾅｯﾄ UBS M10 1 R9975-
29 YM11994077270 ｽﾍﾟｰｻ 1 R9975-
30 YM11994077330 ｱｼﾞﾔｽﾀ(ﾍﾞﾙﾄ 1 R9975-
31 YM12997277341 ﾎﾞﾙﾄ(ｱｼﾞﾔｽﾀ L50 1 R9975-
32 YM26106080452 ﾂﾊﾞﾎﾞﾙﾄ M8x45 1 R9975-
33  382011410 ﾘﾚ-(ｸﾞﾛ- 1 R9975-
36 YM12830077920 ﾀｲﾏ-(ｸﾞﾛ-ﾗﾝﾌﾟ HC01 1 R9975-
37 YM12921177920 ﾀｲﾏ-(1 SEC 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



パッキンセット SR3100



パッキンセット SR3100

索引 使用
番号 個数

1 YM12923792620 ﾊﾟﾂｷﾝ ｾｯﾄ 1 R9975-
2 YM12900101340 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞ 1 R9975-
3 YM12900411310 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾎﾞﾝﾈｯﾄ 1 R9975-
4  375910160 ・ｼｰﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ 3 R9975-
5  375910240 ・ｼｰﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ 3 R9975-
6 YM11980211870 ・ﾌﾟﾛﾃｸﾀ(ﾉｽﾞﾙ 3 R9975-
7  375110220 ・ﾉｽﾞﾙｼ-ﾄ 3 R9975-
8 YM12900112110 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｷﾕｳｷﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ 1 R9975-
9  375910710 ・ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾊｲｷﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ 1 R9975-
10 YM12900413200 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｻｲﾚﾝｻ 1 R9975-
11  375111380 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｼﾞｭﾝｶﾂﾕﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
12 YM11960932040 ・O-ﾘﾝｸﾞ P16 2 R9975-
13  382010330 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｵｲﾙｷﾕｳﾆﾕｳｶﾝ 1 R9975-
14  382010340 ・ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾌｲﾙﾀﾌﾞﾗｹﾂﾄ) ﾉﾝｱｽ 1 R9975-
15 YM12948642021 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾚｲｷｬｸｽｲﾎﾟﾝﾌﾟ 1 R9975-
16 YM12948642140 ・O-ﾘﾝｸﾞ(G30 1 R9975-
17  375110960 ・ｶﾞｽｹｯﾄ ﾏﾙ16 1 R9975-
18 YM12915049360 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1 R9975-
19  382010590 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞ- 1 R9975-
20  382010350 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ ｼﾀ 1 R9975-
21  375910390 ・ﾊﾟﾂｷﾝ(ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｹ-ｽ 1 R9975-
22  375110800 ・O-ﾘﾝｸﾞ(FOPﾄﾘﾂｹ) 1 R9975-
23  382010380 ・ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｴｱﾋ-ﾀ 1 R9975-
24  382012270 ・ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 8 7 R9975-
25  382012280 ・ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 10 2 R9975-
26 YM22190120002 ・ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ ｺﾏﾙ.12 1 R9975-
27 YM22190220002 ・ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ- ｺﾏﾙ.ﾆﾄﾘﾙ 22 1 R9975-
28  375112940 ・ﾊﾟｯｷﾝ ﾏﾙ 8 1 R9975-
29  375113040 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1A P 12.0 3 R9975-
30 YM24311000320 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1A P 32.0 3 R9975-
31  375113080 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1A S 24.0 1 R9975-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙
	目次のみ
	目次のみ (2)
	イラスト
	イラスト (2)
	リスト
	イラスト (3)
	リスト (2)
	イラスト (4)
	リスト (3)
	イラスト (5)
	リスト (4)
	リスト (5)
	イラスト (6)
	リスト (6)
	イラスト (7)
	リスト (7)
	イラスト (8)
	リスト (8)
	リスト (9)
	イラスト (9)
	リスト (10)
	イラスト (10)
	リスト (11)
	イラスト (11)
	リスト (12)
	リスト (13)
	イラスト (12)
	リスト (14)
	イラスト (13)
	リスト (15)
	イラスト (14)
	リスト (16)
	イラスト (15)
	リスト (17)
	イラスト (16)
	リスト (18)
	イラスト (17)
	リスト (19)
	イラスト (18)
	リスト (20)
	イラスト (19)
	リスト (21)
	イラスト (20)
	リスト (22)
	イラスト (21)
	リスト (23)
	イラスト (22)
	リスト (24)
	イラスト (23)
	リスト (25)
	イラスト (24)
	リスト (26)
	イラスト (25)
	リスト (27)
	イラスト (26)
	リスト (28)
	イラスト (27)
	リスト (29)
	イラスト (28)
	リスト (30)
	イラスト (29)
	リスト (31)
	イラスト (30)
	リスト (32)
	イラスト (31)
	リスト (33)
	イラスト (32)
	リスト (34)
	イラスト (33)
	リスト (35)
	イラスト (34)
	リスト (36)
	イラスト (35)
	リスト (37)
	イラスト (36)
	イラスト (37)
	リスト (38)
	イラスト (38)
	リスト (39)
	イラスト (39)
	リスト (40)
	イラスト (40)
	リスト (41)
	イラスト (41)
	リスト (42)
	イラスト (42)
	リスト (43)
	イラスト (43)
	リスト (44)
	イラスト (44)
	リスト (45)
	イラスト (45)
	リスト (46)
	イラスト (46)
	リスト (47)
	イラスト (47)
	リスト (48)
	リスト (49)
	イラスト (48)
	リスト (50)
	イラスト (49)
	リスト (51)
	イラスト (50)
	リスト (52)
	イラスト (51)
	リスト (53)
	イラスト (52)
	リスト (54)
	イラスト (53)
	リスト (55)

